
HAPPY DOG DAY 2018 
 

Liga na ochranu zvířat ČR, pobočný spolek Bzenec, ve spolupráci se spolkem LUCKY DOG 

Ratíškovice, Psí školou NOVARO, Kynologickým klubem Hodonín a Jezdeckou stájí Bzenec, 

pořádá u příležitosti Dne zvířat 

 

12. ROČNÍK SPORTOVNĚ - ZÁBAVNÉHO ODPOLEDNE PRO PSY A JEJICH PÁNY 

 

KDY: V NEDĚLI 7. 10. 2017 VE 14.00 HOD 

KDE: V AREÁLU JEZDECKÉ STÁJE BZENEC  

 (ze Bzence směr Strážnice, za přejezdem první odbočka doprava) 

PROGRAM:  12.30 – 13.30 HOD. PREZENCE A VETERINÁRNÍ PŘEJÍMKA 

   (PRŮKAZ S PLATNÝM OČKOVÁNÍM NUTNÝ) 

 14.00 – 17.00 HOD. SOUTĚŽE A DOPROVODNÝ PROGRAM 

 

STARTOVNÉ ZA JEDNOHO PSA NA CELÉ ODPOLEDNE 100,- KČ.  

PRO ÚČAST JE DŮLEŽITÉ PŘIHLÁSIT SE PŘEDEM!!! 

PŘIHLÁŠKY JSOU K DISPOZICI NA WEBU ÚTULKU, V OBCHODĚ 

S CHOVATELSKÝMI POTŘEBAMI PSÍ SVĚT VE BZENCI. PŘHLÁŠKY MŮŽETE 

ODEVZDAT NA MÍSTĚ, KDE SI JE VYZVEDNETE, POSLAT POŠTOU NA ADRESU: 

RADKA HÁJKOVÁ, NÁDRAŽNÍ 909, 696 81 BZENEC NEBO POSLAT NA MAILOVOU 

ADRESU: radka.hajkova@quick.cz  

 

SOUTĚŽE:  

1. VÝSTAVA ČISTOKREVNÝCH PSŮ BEZ PRŮKAZU I S PRŮKAZEM PŮVODU  

2. VÝSTAVA KŘÍŽENCŮ 

3. SOUTĚŽ O TITUL „PES ŠIKULKA“ 

4. PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA 

5. PODOBA PÁNA A PSA 

   

PŘIJĎTE SE POCHLUBIT SE SVÝM ČTYŘNOHÝM KAMARÁDEM.  

VŠECHNY SOUTĚŽE V PŘÁTELSKÉM DUCHU. UVÍTÁME ÚČAST ZÁVODNÍKŮ 

JAKÉKOLIV VĚKOVÉ KATEGORIE. RÁDI VÁM PORADÍME. 

 

PSI MUSÍ BÝT PO CELOU DOBU TRVÁNÍ AKCE NA VODÍTKU. VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ. 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO. 

DĚTI DO 15 LET, KTERÉ SE BUDOU ÚČASTNIT SE PSEM – DOPROVOD RODIČŮ NUTNÝ! 

PSŮM S KUPÍROVANÝMA UŠIMA BUDE PO DOBU AKCE VSTUP DO AREÁLU 

ZAKÁZÁN. 

 
VÝTĚŽEK AKCE BUDE POUŽIT NA PROVOZ ÚTULKU PRO OPUŠTĚNÁ A TÝRANÁ 

ZVÍŘATA VE BZENCI. PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT! 

 

ROZDĚLENÍ ČISTOKREVNÝCH PLEMEN DO KATAGORIÍ: 

VELKÁ PLEMENA NAD 50 CM KOHOUTKOVÉ VÝŠKY, MALÁ PLEMENA POD 50 CM 

KOHOUTKOVÉ VÝŠKY. PRO ROZDĚLENÍ JE TŘEBA SE ŘÍDIT OFICIÁLNÍM STANDARDEM 

PLEMENE. V PŘÍPADĚ, ŽE VE STANDARDU JE PES VĚTŠÍ NEŽ FENA A PES JE VYSOKÝ 

NAD 50 CM VČETNĚ, BUDE I FENKA (I KDYŽ JE MENŠÍ NEŽ 50 CM) POSUZOVÁNA MEZI 

VELKÝMI PLEMENY. V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ, VOLEJTE NEBO POŠLETE DOTAZ 

MAILEM. 


